
Diário Oficial dos Municípios
A prova documental dos atos municipais

339Ano XIX • Teresina (PI) - Quarta-Feira, 08 de Dezembro de 2021 • Edição IVCDLXV

ld :073828FA319D365C 
ESTADO DO PIAUI 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DO PIAUI 

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO-SJP/PI 

A VISO DE LICITAÇÃO 

PREGÃO ELETRÔNICO N.º S7/2021 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 137/2021 

A Prefeitura Municipal de São João do Piauí torna público para os licitantes e interessados 
a realização da licitação referente ao objeto em epígrafe: 

Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE 
LIMPEZA PARA ATENDER AS NECESSIDADES DO MUNICIPIO DE SÃO JOÃO DO 
PIAUÍ-PI. 
Sistema: LicitaNet - <https://www.licitanet.com.br/> 
Data da sessão: 22/12/2021. 
Horário: 09:30 horas. 
Telefone: (89) 3483-1526 
Orçamento: R$ 1.063.148,02 (hum milhão, sessenta e três mil cento e quarenta e oito reais e 
dois centavos). 
Obtenção do Edital: No Departamento de licitação da Prefeitura Municipal de São João do 
Piauí, localizada na Av. Cândido Coelho, 1083, Centro, bem como pela internet, através dos 
endereços eletrônicos sistemas. tce.pi.gov.br/licitacoesweb/mural/, saojoaodopiaui.pi.gov.br/ 
https://www.licitanet.com.br e https://www.licitanet.com.br/ 
São João do Piaui-PL 07 de dezembro de 2021 
Gicélia Moura Soares 
Presidente da CPL 

ld:04719E097689334D 

Estado do Piauí 
CÂMARA MUNICIPAL DE CURIMA TÁ 
CNPJ: 23.624.604/0001-04 

Portaria nº 010/2021 

Curimatã-PI, 03 de dezembro de 2021 . 

Dispõe sobre concessão de férias a 
servidor efetivo e dá outras 
providências. 

O Presidente da Câmara Municipal de Curimatã, Estado do Piauí no uso de suas 

atribuições legais lhe conferidas pelo Regimento Interno da Casa. 

RESOLVE: 

Art. 1° - CONCEDER neste ato ao servidor efetivo GILSON PEREIRA DA SILVA, 
portador do CPF nº 911.195.373-04, férias pelo período de 06/12/2021 a 
06/01/2022. 

Art. 2° - Esta Portaria entrará em vigor na data da sua publicação. 

Art. 3° - Revogam-se as disposições em contrário. 

Gabinete da Presidência da Câmara Municipal de Curimatã, aos trinta dias do mês 
de setembro de dois mil e vinte e um. 

Registre-se, 
Publique-se, 
Cumpra-se. 

114~~ 
PRESIDENTE 

Adonaldo Rodrigues Bastos 
Presidente 

C.P.F.: 934.194.573·91 
Cãmara Mun, de Curlmatá•PI 

ld:13B59A357B773695 
* ,,llfffllHffUll/CJNl H 

,,;.J)BREJO 
~'J9!!f!!Í 

EXTRATOPARAPUBUCAÇÃO 

PREFEITURA MUNICIPAL DE BREJO DO PIAUI 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº: 062/2021- CPL/PMB 

DISPENSA DE UCITAÇÃO Nº: 23/2021 

CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº: 069/2021 
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE BREJO DO PIAUf/PI 

CONTRATADO: JESIELARAUJO SILVA-ME (CNPJ N º 26.814.040/0001-60) 

OllJETO: Contratação de empresa para aquisição de uniformes de Futebol e fardamentos em geral, em 
atendimento as necessidades da Prefeitura Municipal de Brejo do Piauí-PI. 
FUNDAMENTO LEGAL: Art. 75, inciso li, da Lei n• 14.133/21. 
VALOR GLOBAL: R$ 46.750,00 (quarenta e seis mil e setecentos e cinquenta reais). 

PRAZO DE VIGtNCIA: Este contrato administrativo terá vigência de 12 meses, conforme determina o art. 

105 da Lei n• 14.133/2021. 

SUBSCRITORES: Fabiano Feitosa Lira pela contratante e Jesiel Araújo Silva pela contratada. 

DATA DA ASSINATURA: 24/11/2021. 

Brejo do Piauí/PI, 24 de novembro de 2021. 

FABIANO FEITOSA URA 
MUNICIPIO DE BREJO DO PIAUI/PI 

ld:073828FA319D3500 

AVISO DE LICITAÇÃO 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 065/Z0Zl-CPL/PMB 
PREGÃO PRESENCIAL N' 029/2021 

O MUNICÍPIO DE BREJO DO PIAUÍ/PI, por meio do Pregoeiro Oficial e Equipe de Apoio, estabelecidos na 

Av. José Gomes Chaves, nº 81, Centro em Brejo do Piauí/PI, torna público que às 09:00h do dia 

22/12/2021, realizará licitação na Modalidade PREGÃO PRESENCIAL Nº 029/2021, do tipo menor preço 

por lote, objetivando a contratação de empresa especializada para a aquisição de combustíveis, para 

abastecimento dos veículos e máquinas componentes da frota oficial do Município de Brejo do Piauí/PI, 

conforme especificações e quantitativos constantes no Termo de Referência anexo ao edital, na forma da 

Lei n· 10.520/02 e subsidiariamente nos termos da Lei nº 8.666/93. Este edital e seus anexos estão à 

disposição das 08:00h às 13:00h, no endereço acima citado, onde poderão ser consultados ou obtidos 

gratuitamente, bem como disponibilizados por via eletrônica. Esclarecimentos adicionais no mesmo 

endereço. 

Brejo do Piauí/PI, 07 de dezembro de 2021. 

ERASMO TORRES DA COSTA 
Pregoeiro Oficial/PMB 


